mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Poltrona da ufficio Camberra nera

Informazione prodotto

(@) mutoni mobel

CHF 251,16 % cHr 299,00 (16 % di risparmio)

Tempo di consegna 9-10 settimane

Numero Ordine: 5710225-70071

Hersteller: mutoni lifestyle

Base per poltrona in metallo cromato, bracciolo in polipropilene argento e ruote in nylon. Seduta e schienale imbottiti,
rivestiti in similpelle. La parte superiore del bracciolo € rivestita in similpelle. Sedile regolabile in altezza.

Materiale:

Filtro colore:

Peso dell&#39;0ggetto:
Unita di vendita:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Altezza del sedile:
Altezza del bracciolo:
Colore:

Serie:

Finta pelle, Metallo,
Nylon

Nero
14.9
Pezzo
61

55

118, 128
49

57

Nero

Camberra

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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